

Freedom of Information Request – 4052

I am writing regarding the trusts expenditure on a number of CCTV & Access Control Systems.

Please kindly provide me with the following information..

CCTV Equipment

- 1. The total spend on CCTV Systems & Equipment in the last two years FEB 2015 – FEB 2018**
Estimate - £12,978.00 for last two years
- 2. Can you provide any current supplier names for the above equipment**
Commercially sensitive information withheld to reduce the risks associated with site security and invoicing fraud.
- 3. Please outline details of any current framework or preferred supplier list in place for the supply of CCTV Systems along with details on any renewal dates or plans to re-procure the agreements.**
Suppliers are selected via the approved list held on www.constructionline.co.uk
- 4. Please outline the members of staff responsible for procuring this equipment –**

Sharon Monk Corporate Category Manager Sharon.monk@jpaget.nhs.uk

Access Control/Security Solutions

- 5. The total spend and the types of Access Control Systems & Equipment on site in the in the last two years FEB 2015 – FEB 2018 (e.g. Proximity readers, key fob/keypad entry, biometric solutions, pin pad entry systems, NFC or retina identification)**
Estimate - £19,388.00 for last 2 years
- 6. Can you provide any current supplier names for the above equipment?**
Commercially sensitive information withheld to reduce the risks associated with site security and invoicing fraud.
- 7. Please outline details of any current framework or preferred supplier list in place for the supply of Access control Systems along with details on any renewal dates or plans to re-procure the agreements.**
*Suppliers are selected via the approved list held on www.constructionline.co.uk .
Contract renewal dates are commercially sensitive information withheld to reduce the risks associated with invoicing fraud.*
- 8. Please outline the members of staff responsible for Procuring this equipment**

Keith Wilson Security Manager Keith.wilson@jpaget.nhs.uk
--

Richard Beane Senior Electrical Engineer Richard.beane@jpaget.nhs.uk
